
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1403

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1403

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

721041 Батьковський Роман Григорович 134362 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 34,9

721865 Гарбузова Єлизавета Юріївна 103986 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 30,6

727797 Журавель Андрій Михайлович 089314 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 29,8

715453 Закаблук Андрій Олегович 104747 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 32,9

720516 Медведєва Катерина Олександрівна 104749 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 33,7

712295 Панченко Віктор Миколайович 105090 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 31

774988 Петрова Марія Романівна 103987 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 34

724408 Троценко Олександра Анатоліївна 092252 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 34,25

719086 Шабетя Оксана Олександрівна 103992 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 34,35

729129 Щербіна Сергій Геннадійович 104001 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 34

717812 Ялієв Шаміль Хабібулайович 104748 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 31,55


